
• Impresión de pantalla donde se visualice la consulta o generación del Estado de Cambios en la Situación 

Financiera del periodo de evaluación, desde el Sistema de Contabilidad Gubernamental del ente público.  

 



$367,798.00

$0.00

$0.00

$1,073,201.00

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

$0.00

$0.00

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Pasivo No Circulante

MUNICIPIO DE CHAVINDA

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACIÓN FINANCIERA

DEL 01/01/2022 AL 30/06/2022

(En pesos)

OrigenCONCEPTO Aplicación

$1,599,690.80

$0.00

$240,011.58

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$174,691.96

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Otros Activos Circulantes

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,496,599.00

$0.00

$0.00$0.00

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

$0.00

$0.00

$354,405.42

$0.00

$0.00

$0.00

Títulos y Valores a Corto Plazo

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo
$0.00

$0.00

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

$0.00
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______________________

C.P. ABEL CAPILLA DURAN

TESORERO

______________________

 LAE ANA TERESITA MORA NAVARRO 

 CONTRALORA 

______________________

C. JAIME SILVA GIL

PRESIDENTE

______________________

 C. PATRICIA ESPINOZA BARAJAS 

 SINDICO 

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00$0.00

$0.00$0.00

$5,512,260.42

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Aportaciones

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Provisiones a Largo Plazo

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en Administración a Largo Plazo

$0.00

$0.00

$914,673.50

Donaciones de Capital

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria
Resultado por Tendencia de Activos no Monetarios

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

$0.00

$0.00

$0.00

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."
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